✓ Collaborare con il supporto operativo alla selezione degli alunni destinatari dei Sussidi  

✓ Implementare periodicamente la piattaforma  

Per le attività di cui sopra il compenso  

L’incarico avrà la durata massima di ore 10 per un importo massimo di € 175,00 (centosettantacinque/00 – lordo 

dipendente).  

La retribuzione oraria, sulla base delle tabelle del CCNL comparto scuola, sarà pari a 23,23 euro l’ora, al lordo delle 

ritenute fiscali e previdenziali a carico dello Stato (lordo Stato). 

Il pagamento del corrispettivo sarà comunque rapportato alle ore effettivamente prestate e sarà corrisposto a